bulant me exultabunt si motus fue
ro ego autē in mīa tua spāu. **E**xultabit
cor meū in salutarī tuo cantabo dño
qui bona tribuit in & psallam nomi
ni dñi altissimz. **P**

Quit insipiens in corde suo. nē
dēs. **C**orrupti sūt & abhominabi
les facti sūt in studijs suis. nē qui faci
at bonum nē usq; ad unū. **O**m̄s de ce
lo p̄spexit sup filios hominū ut ui
deat si ē intelligens aut requirens
dñm. **O**m̄s declinauerūt simul inutiles
facti sūt nē qui faciat bonum n̄ est
usq; ad unū. **S**epulcrū patens est
guttur eorū linguā dolose agebant
uenenum aspidum sublabijs eorū
Quorū os maledictione & amaritudine
plenu ē ueloces pedes eorū ad effuden
dum sanguinē. **C**ontricio & infelici
tas inuis eorū & uia pacis n̄ cogno
uerūt n̄ est timor dī ante oculos eorū

quis:

7
Nonne cognoscent omnes qui operantur ini-
quitate[m] qui deuorant plebem meam sicut
escam panis. **N**on inuocauerunt illic
trepidauerunt timore ubi fuerat timor

Quo d[omi]n[u]s in generatione iusta est consilium in
opis confidistis quo d[omi]n[u]s spes ei[us] est. **Q**uis
dabit egypton salutem israel cum auerte-
rit d[omi]n[u]s captiuitatem plebis sue exulta-
bit iacob et letabitur israhel.

Quis quis habitabit in taberna-
culo tuo aut quis requiescet in
monte sancto tuo. **Q**ui ingreditur
sine macula et operatur iusticiam. **Q**ui
loquitur ueritatem in corde suo et
non egit dolum in lingua sua. **H**ec fecit
proximo suo malum et obprobrium non acce-
pit aduersus proximos suos. **A**d nichil
lum deductus est in conspectu eius malig-
nus timentes autem d[omi]n[u]m glorificat.
Qui uirat proximo suo et non decipit qui pe-
ccata sua non dedit aduersum et non

an Illumina oculos meos dñe

nera sup innocente n̄ accepit. **Q**ui fac
hec non mouebitur in eternum. **Ps**

Conserua me

Conserua me dñe quō spauu ince-
diti dñō d̄s m̄s estū quō bonorū
meorū n̄ eges. **S**c̄is qui s̄c̄ m̄tā
el̄mirificauit om̄s uolūcates meas
meis. **M**ultiplicatē s̄c̄ infirmitates
eorū postea accelerauerūt. **N**on congrega-
bo conuenticula eorū de sanguinib;.
nec memor ero nominū eorū plabria
mea. **D**ñs pars hereditatis mee & ca-
licis mei tu es qui restitues hereditatē
meā m̄. **F**unes ceciderūt m̄ in p̄clatis.
et enī hereditas mea p̄clata ē m̄. **B**ene-
dicam dñm q̄ tribuit m̄ intellectum.
in sup & usq; ad noctem increpuerūt
me tenes mei. **P**rouidebam dñm in
cōspectu meo semp quō a dextris ē m̄
ne cōmoueat. **P**ropter hoc letatū est
cor meū & exultauit lingua mea in
sup & caro mea requiescet in spe. **Q**uo

n̄ derelinques animā meā in infer
no: nec dabis sc̄m tuum uidere cor
ruptio nem **N**otas in fecisti uias ui
te: ad implebis me leticia cū uultu
tuo: delectaciones in dextera tua usq;